



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-12 Aralık 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

TDV'den ihtiyaç sahibi çocuklara bot ve mont yardımı

►► Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Batman Kadın ve Gençlik Kolları, kış aylarının soğuk yüzünü hissettirdiği günlerde anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı.



● “Kış Bayramı” projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına ve Kur’an kurslarında eğitim gören ihtiyaç sahibi öğrencilere bot ve mont yardımı yapıldı. Projeyle, çocukların sadece soğuk havalardan korunmaları değil, aynı zamanda kendilerini değerli hissetmeleri de hedeflendi. Yardımlar sayesinde yüzleri gülen çocukların mutluluğuna şahit olan ekip, bu sevincin tarifi imkânsız bir duygu oldu-

ğunu dile getirdi. Projeye destek veren bağışçılara ve gönüllülere teşekkür eden Kadın ve Gençlik Kolları, şu mesajı paylaştı: “İyilik, hiçbir zaman boşa gitmeyen bir yatırımdır.” Yapılan yardımlar, ihtiyaç sahibi çocuklara yalnızca fiziksel bir sıcaklık sağlamakla kalmadı, aynı zamanda kalplerde de sıcak bir iz bıraktı. TDV Batman Kadın ve Gençlik Kolları, bu tür çalışmaların artarak devam edeceğini belirtti.



“Ailem: En Değerli Hazine”



Türkiye Diyanet Vakfı İLK SAY, aile kavramının önemine dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir roman yarışması düzenliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı (İLK SAY), 2025 Aile Haftası dolayısıyla düzenleyeceği “Ailem: En Değerli Hazine” temalı roman yarışması için başvuruları kabul etmeye başladı.

İnsanın en küçük vatanı olan ailenin roman aracılığıyla işleneceği yarışmanın seçici kurulunda; Naime Erkovan, Emre

Ergin, Ayla Abak, Kadir Daniş ve Ayşegül Genç gibi edebiyatçılar yer alıyor.

Yarışmaya, 18 yaşını doldurmuş ve Türkçe yazabilen yurt içi ve yurt dışından herkes katılabilecek. Romanların, 15 yaş ve üzeri okuyuculara hitap etmesi ve aile konulu özgün nitelik taşıması gerekecek. Milli, dini ve manevi değerlere aykırı içerikler değerlendirme dışı bırakılacak.

Başvurular yalnızca “yarisma.ilksay@tdv.org” adresi üzerinden kabul edilecek. Son başvuru tarihi 11 Nisan 2025 saat 17.00

olarak belirlenirken, bu tarihten sonra gönderilen eserler kabul edilmeyecek. Yarışma hakkında detaylı bilgi <https://tdv.org/tr-TR/ilksay/ailem-en-degerli-hazine/web-adresinden> alınabilecektir.

Yarışmada birinciye 50 bin TL, ikinciye 35 bin TL, üçüncüye ise 20 bin TL para ödülü takdim edilecek. Ayrıca mansiyon ödülü de sahibini bulacak.

Sonuçlar 15 Mayıs 2025 tarihinde açıklanacak. Ödül töreni ise ileri bir tarihte duyurulacak.



Türkiye Diyanet Vakfı yetim çocukları giydirdi

Ayser POLAT

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Şanlıurfa'da düzenlediği "Kış Bayramı" projesi kapsamında yetim çocuklara kıyafet yardımı sağladı. Etkinlik, Bahçelievler Mahallesi'ndeki



bir giyim mağazasında gerçekleştirildi.

TDV Şanlıurfa Şubesi yetkilileri ve Kadın Kolları gönüllüleri, mağazada bulunan kışlık kıyafetleri çocukların isteklerine göre seçmelerine yardımcı oldu.

Toplamda 350 yetim çocuğa kıyafet temin edilerek, onları mutlu eden bir alışveriş deneyimi sunuldu. Çocuklar, palyaço ve tavşan gösterisiyle de keyifli vakit geçirdi. Etkinlikte hayatlarında ilk kez palyaço gören çocukların mutluluğu gözlerden kaçmadı.



Programa katılan Şanlıurfa İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, yetim çocukların yüzlerini

güldürmenin çok büyük bir sevap olduğunu belirterek, etkinliğe katkı sağlayanlara teşekkür etti.



15 ASIRLIK MEDENİYETE, IŞIK TUTULDU ÜLKE GENELİNDE, AYNI GÜN VİZYONDA

“Hep Otuz Üç Yaşında” sinema filmi, 13 Aralık
Cuma günü seyirciyle buluşuyor. **SAYFA 5’TE**



15 ASIRLIK MEDENİYETE, IŞIK TUTULDU



“Hep Otuz Üç Yaşında” sinema filmi, 13 Aralık Cuma günü seyirciyle buluşuyor.

Yönetmenliğini Murat Pay'ın yaptığı, Türkiye başta dünyanın çeşitli ülkelerinden, alanında uzman 2000' i aşkın ilim insanı ve araştırmacının katkılarıyla hazırlanan, TDV İslâm Ansiklopedisi'nin, ilim ve düşünce dünyasına yaptığı önemli katkının vurgulandığı “Hep Otuz

Üç Yaşında” isimli sinema filmi, hikâyenin geniş kitleler tarafından istifadesinin sağlanması, yayın tecrübesinin dünyaya tanıtılması ve gelecek nesillerin çalışmalarını bu tecrübe üzerine inşa etmelerini amaçlıyor. Türkiye'nin ilmî birikimini yansıtan en önemli eserlerden biri olarak kabul edilen, TDV İslâm Ansiklopedisinin görsel ve işitsel alandaki varlığını tescillemiş olan

ÜLKE GENELİNDE, AYNI GÜN VİZYONDA

film sayesinde, İSAM'ın ansiklopedi tecrübesinin sadece bir sivil toplum kuruluşunun başarılı çalışmalarından ibaret olmadığı ve Türkiye'nin hikâyesini ve başarısını yansıttığı gözler önüne seriliyor.

İslâm Ansiklopedisi'nin Filmi “Hep Otuz Üç Yaşında” Vizyona Giriyor
Türkiye Diyanet Vakfı, İslâm Ansiklopedisi'nin 33 yıllık köklü serüvenine bu kez vizörden baktı. “Hep Otuz Üç Yaşında” filmi, beyaz perdeyle buluşmak için gün saya dursun, İslam coğrafyasında telif edilmiş ve tamamlanmış ilk özgün ansiklopedinin hikâyesi Diyanet Tv katkıları ile 13 Aralık Cuma günü tüm Türkiye'de sinemaseverlerle

buluşacağı öğrenildi. “Hep Otuz Üç Yaşında”, İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından hazırlanan İslâm Ansiklopedisinin hikâyesini Niyaz ve Ekme'l'in gözünden, 15 asırlık bir medeniyetin derinliklerine ışık tutarak anlatıyor. Yapımcılığını Halil Kardeş, senaristliğini Selman Kılıçaslan ve yönetmenliğini Murat Pay'ın üstlendiği film, izleyicileri tarih ve kültür dolu bir yolculuğa çıkaracak. Çekimlerin önemli bir kısmının İSAM'da ansiklopedi mekânlarında yapıldığı “Hep Otuz Üç Yaşında” belgeseliyle; telif ve redaksiyon aşamalarında çoğunluğu Türkiye'den olmak üzere dünyanın çeşitli ülkelerinden alanında uzman 2000'i



aşkın ilim insanı ve araştırmacının katkılarıyla hazırlandığı biliniyor. Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı İslam

Araştırmaları Merkezi (İSAM) ve Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT) iş birliği ile vizyona girecek olan, “Hep Otuz Üç Yaşında” filmi TDV İslâm Ansiklopedisi'nin başarı hikâyesini merkeze alan, 99 dakikalık bir eser olarak belgesel tarihine girdi. **Haber Merkezi**





Tokat İl Müftülüğü Kış Bayramı İle Gönülleri Isıttı

Tokat İl Müftülüğü, soğuk kış aylarında yetim ve ihtiyaç sahibi çocuklara yönelik kışlık bot ve mont yardımı kampanyası düzenledi. Yürekları ısıtan kampanyada kış öncesi yetim ve ihtiyaç sahibi çocuklara yardımlar ulaştırıldı.

Tokat İl Müftülüğü himayesinde Türkiye Diyanet Vakfı, TDV Tokat Kadın Kolları ve TDV Tokat Gönüllüleri işbirliği ile yürütülen kampanyaya yoğun ilgi gösterildi. Toplanan yardımlar ile 200 çocuğa soğuk kış ayları gelmeden bot ve mont ulaştırıldı.

Tokat İl Müftülüğü himayesinde düzenlenen "Kış Bayramı Yardım Kampanyası" devam ederken kış öncesi daha fazla yetim ve ihtiyaç sahibi çocuğa kışlık yardım ulaştırıl-

ması hedefleniyor.

Kampanyaya destek veren, emeği geçen herkese ve hayırseverlere teşekkürlerini ileten İl Müftümüz Esat Yapıcı, "Cenab-ı Hakk'tan mükafatlarını niyaz ederiz" dedi.



Türkiye Diyanet Vakfı, Şanlıurfa'da yetim çocukları giydirdi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), tarafından "Kış Bayramı" projesi kapsamında Şanlıurfa'daki 350 yetim çocuğa kıyafet desteğinde bulundu.

TDV Şanlıurfa Şubesinden yapılan açıklamaya göre, Bahçelievler Mahallesindeki giyim mağazasında düzenlenen dağıtım programında, 350 yetim çocuk yetkililer ve aileleri nezaretinde gönüllüleri beğendikleri kışlık elbiseleri teslim aldı.

Etkinlik kapsamında çocuklar, palyaço ve tavşan gösterisiyle de eğlenme imkanı buldu.

Şanlıurfa İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, yetim çocukların yüzlerinin güldürülmesinin en büyük sevaplardan biri olduğunu belirterek, etkinlikte emeği geçenlere teşekkür etti./AA





Motivasyon Kampında Buluştular

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Kırklareli ekibi "Dünya Gönüllüler Günü" Motivasyon Kampına katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Kırklareli, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından düzenlenen "Dünya Gönüllüler Günü" kapsamında gerçekleştirilen "Motivasyon Kampı" etkinliğine katılım sağladı. Program, gönüllülük ruhunu güçlendirmek, katılımcıları bilgilendirmek ve motivasyonlarını artırmak amacıyla düzenlendi.

Motivasyon kampında, çeşitli alanlarda uzman isimler tarafından verilen eğitimler ve paneller, katılımcılar için ilham verici bir ortam oluşturdu.

Programa, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütvevelli Heyeti Üyesi Prof. Dr. Huriye Martı, **Türkiye Diyanet Vakfı**

Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, KAGEM Müdürü Hatice Kahyaoğlu ve emekli vaize Fatma Bayram katkı sağladı.

Eğitimlerde, gönüllülüğün önemi, manevi motivasyon ve sosyal dayanışmanın geliştirilmesi gibi konular ele alındı.

Etkinlik kapsamında düzenlenen "Sevdamız Kudüs" başlıklı panel, katılımcılardan büyük ilgi gördü. Panelde, Merve Safa Likoğlu, Betül Erbağ, Tülay Gökçimen, Dr. Nihad Abunassar gibi isimler, Kudüs'ün tarihi ve manevi değerine dikkat çekerek önemli mesajlar verdi.

Panelin sonunda, Kudüs ile ilgili farkındalık oluşturmayı hedefleyen etkinliklere katılımın artırılmasının önemi vurgulandı.

Kamp programı, İstanbul KAGEM Meşk Grubu'nun gerçekleştirdiği etkileyici performanslarla zenginleşti. Türk sanat müziğinin eşsiz eserleri ve manevi içerikli besteler, katılımcıların ruhlarını dinlendirdi.

Aynı zamanda, Belkis İbrahimhakkıoğlu gibi isimlerin katılımıyla gerçekleştirilen manevi sohbetler, gönüllülüğün manevi boyutlarına ışık tuttu.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Kırklareli, bu anlamlı etkinliğe ev sahipliği yapan ve katkıda bulunan tüm isimlere teşekkür etti.

Kadın Kolları temsilcileri, etkinliğin kendileri için hem bilgi hem de manevi güç kaynağı olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

"**Türkiye Diyanet Vakfı** KAGEM

tarafından "Dünya Gönüllüler Günü" vesilesiyle düzenlenen "Motivasyon Kampı"na, **TDV** Kırklareli Kadın Kolları'nı temsilen katılım sağlanmıştır.

Verdikleri eğitim için **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütvevelli Heyeti Üyesi Prof. Dr. Huriye Martı'ya, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan'a, KAGEM Müdürü Hatice Kahyaoğlu'na, emekli vaize Fatma Bayram'a, "Sevdamız Kudüs" panelinde yer alan Merve Safa Likoğlu, Betül Erbağ, Tülay Gökçimen, Dr. Nihad Abunassar, İstanbul KAGEM Meşk Grubu, Belkis İbrahimhakkıoğlu'na ve bu anlamlı programda emeği geçen saygıdeğer hocalarımıza gönülden teşekkür ederiz."

Etkinliğin ardından, gönüllülüğün toplumsal dayanışmadaki rolünü güçlendirmek adına daha fazla bireyin bu tür programlara katılımı gerektiği vurgulandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Kırklareli, önümüzdeki dönemde gönüllülük bilincini artırmaya yönelik çalışmalarına devam edeceğini belirterek, tüm gönüllüleri bu süreçte yanlarında görmek istediklerini ifade etti.

Bu tür anlamlı etkinliklerin, toplumun her kesiminde gönüllülük ve sosyal yardımlaşma bilincini artırmaya yönelik önemli bir adım olduğu bir kez daha gözler önüne serildi.

Haber: Ecem Işık





TDV'dan Anlamlı Yarışma: "Ailem: En Değerli Hazine" 50 Bin TL Para Ödülü ile!



Türkiye Diyanet

Vakfı (TDV) İlim Kültür Sanat ve Yayın Kurulu Başkanlığı (İLKSA Y), aile kavramının önemine dikkat çekmek ve bu değerli tema etrafında güçlü bir edebiyat eser yaratmak amacıyla anlamlı bir roman yarışması başlatıyor. 2025 Aile Haftası kapsamında düzenlenen "Ailem: En Değerli Hazine" temalı roman yarışması, yazarlık yolunda adım atmak

isteyenler için büyük bir fırsat sunuyor.

AİLE TEMALI EDEBİYAT YARIŞMASI BAŞLADI!

Yarışmaya, 18 yaşını doldurmuş ve Türkçe yazabilen tüm yurt içi ve yurt dışı katılımcılar başvurabilecek. Katılımcıların, 15 yaş ve üzeri okuyuculara hitap eden ve aile konusunu özgün bir şekilde işleyen romanlar yazması gerekecek. Eserlerde millî, dinî ve manevî de-

ğerlere aykırı içeriklere yer verilmemesi önem arz ediyor.

EDEBİYATÇILAR-DAN GÜÇLÜ BİR SEÇİCİ KURUL

Yarışmanın seçici kurulunda, alanında yetkin ve tanınmış edebiyatçılar yer alacak. Naime Erkovan, Emre Ergin, Ayla Abak, Kadir Daniş ve Ayşegül Genç gibi önemli isimler, başvuruları değerlendirecek. Bu değerli isimlerin, katılımcılara önemli

bir deneyim ve fırsat sunması bekleniyor.

ÖDÜLLER VE ÖDÜL TÖRENİ

Yarışma, kazananlarını büyük ödüllerle ödüllendirecek. Birinciye 50 bin TL, ikinciye 35 bin TL, üçüncüye ise 20 bin TL para ödülü verilecek. Ayrıca yarışma, bir mansiyon ödülü de sunacak. Sonuçlar 15 Mayıs 2025'te açıklanacak ve ödül töreni ilerleyen bir tarihte duyurulacak.

Başvurular İçin Son

Tarih: 11 Nisan 2025

Başvurular yalnızca

"yarisma.ilksay@tdv.

org" adresi üzerinden

kabul edilecek. Katılımcıların başvurularını

11 Nisan 2025 saat

17.00'ye kadar yapmaları

gerekmektedir. Bu

tarihten sonra gelen

eserler değerlendirilme-

ye alınmayacak.

Fotoğraf: **TDV**

HABER MERKEZİ



"HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA" FİLMİ BEYAZ PERDEDE

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi'nin hazırlanışını konu alan "Hep Otuz Üç Yaşında" filmi, 13 Aralık'ta vizyona girecek. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Hep Otuz Üç Yaşında" filmi, insanlığın hafızasını diri tutmaya adanmış bir çabanın, ilim ve irfan yolunda gösterilen fedakarlığın sinema diliyle hayat bulmuş halidir" dedi. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, 13 Aralık Cuma günü vizyona girecek olan ve **Türkiye Diyanet Vakfı** İslam Ansiklopedisi'nin büyük emeklerle hazırlanışını konu alan "Hep Otuz Üç Yaşında" isimli filmle ilgili sosyal medya hesaplarından video mesaj paylaştı. Erbaş mesajında, Türk sinemasının köklü medeniyetimizin zenginliklerini beyaz perdeye taşıma noktasında her geçen gün daha da kıymetli eserlerle buluştuğunu dile getirerek, şöyle konuştu: "Bugün sizlere yalnızca bir film değil; ilimle, inançla, azimle yazılmış, bizim de dahil olduğumuz koca bir hikayeden, Hep Otuz Üç Yaşında filminden bahsetmek istiyorum. Hep Otuz Üç Yaşında filmi, insanlığın hafızasını diri tutmaya adanmış bir çabanın, ilim ve irfan yolunda gösterilen fedakarlığın sinema diliyle hayat bulmuş halidir. Bu film, 33 yıllık emek ve büyük fedakarlıklarla fasikül fasikül heyecanla büyüttüğümüz **Türkiye Diyanet Vakfı** İslam Ansiklopedisi'nin tarihe ışık tutan hikyesidir. Bir kelimeyi doğru seçmek için günlerini harcayanların, o kelimenin dünyadaki yerini bulmasına adanmış hayatların hikyesidir. Bu hikaye, 'Ortadoğu yarım kalan işler mezarlığıdır' diyenlere inat, inançla başlayan bir işin azimle nasıl tamamlandığının en somut kanıtıdır." Erbaş, "Bu topraklar, içinde sonsuz bir hazine barındırıyor; bizim hikyemiz, o hazineyi keşfetmenin ve geleceğe taşımanın hikyesidir. Hep Otuz Üç Yaşında filmi, bu toprakların ilim, irfan ve hikmetle nasıl ayağa kalktığını anlatıyor. Bir milleti, bir medeniyeti, hatta zamanın derinliklerinde unutulmuş bir ideali yeniden hatırlatıyor. Bilginin en büyük güç olduğunu, yazmanın tarihe tanıklık etmek olduğunu yeniden hatırlatıyor" dedi.

İhtiyaç sahiplerine bot ve mont yardımı

Konya İl Müftülüğü ADRM ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından Seydişehir'de düzenlenen "Kış Bayramı 1 Bot 1 Mont" kampanyası kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilere ve ailelere kışlık bot ve mont yardımı yapıldı. Soğuk kış günlerinde ihtiyaç sahiplerinin daha rahat bir yaşam sürmesi amacıyla teslim edilen yardımlar, büyük memnuniyetle karşılandı. Program kapsamında Yunus Emre Yatılı Kur'an Kursu'na bir ziyaret gerçekleştirildi. İl Müftü Yardımcısı Dr. Betül Şimşek Öztürk, burada öğrenci ve öğretmenlere yönelik "Kutlu Bir Zincirin Halkası: Hafızlık" konulu bir seminer verdi. Seminerde, hafızlık sürecinin önemi, manevi değerleri ve İslam toplumları için taşıdığı anlam vurgulandı. TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça,

yapılan yardımlar ve hayata geçirilen projelere dair bilgi paylaştı. Akça, yürütülen yardım faaliyetlerinin toplumdaki dayanışma ruhunu güçlendirdiğini belirterek, bu tür çalışmaların devam edeceğini ifade etti. Etkinlik, gönüllülük bilinci ve dayanışma ruhuyla ihtiyaç sahiplerine umut olmaya devam ederken, hafızlık gibi manevi değerlerin önemini bir kez daha hatırlattı. •HABER MERKEZİ





Öğrencilerden anlamlı bağış

Ebuzer Gıfari Kur'an Kursu 4-6 yaş sınıfı öğrencileri, biriktirdikleri harçlıkları anlamlı bir bağış için Selçuklu Müftülüğü'ne teslim etti. Minikler, kumbaralarında topladıkları paraları Selçuklu Müftülüğü Gençlik Merkezi ve Kur'an Kursu ihtiyaçlarında kullanılmak üzere İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Selçuklu Şube Başkanı Selim Yazıcı'ya verdiler. Bu anlamlı davranış karşısında duygularını dile getiren Müftü Selim Yazıcı, minik öğrencilere, ailelerine ve kurs öğretmenlerine teşekkür ederek, çocukların eğitim hayatlarında başarılar diledi. Yazıcı, bu bağışın miniklerin erken yaşta yardımlaşma ve paylaşma duygularını geliştirdiğini vurgulayarak, bu tür davranışların toplum için önemli bir örnek oluşturduğunu ifade etti.

•HABER MERKEZİ

TDV'den gönüllüler için özel program

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gönüllük Hizmetleri Müdür-lüğü, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü dolayısıyla Marmaracık Kampı'nda bir etkinlik düzenledi. Programa, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hu-riye Martı, TDV Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça ve Türkiye'nin dört bir yanından gönüllüler katıldı. Etkinlik kapsamında gönüllülere yönelik çeşitli sunumlar ve eğitimler gerçekleştirildi. Katılımcılar spor etkinlikleriyle keyifli vakit geçirirken, düzenlenen Kudüs konulu panelde önemli bilgiler paylaşıldı. TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça, etkinlikte yaptığı konuşmada gönüllülük faaliyetlerinin toplum için önemine vurgu yaptı. Akça, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hu-

riye Martı'ya, gönüllülük çalışmalarına verdiği desteklerden dolayı teşekkür ederek bir hediye takdim etti. Etkinlik, gönüllülük bilincinin güçlenmesine ve katılımcılar arasında dayanışma ruhunun pekişmesine katkı sağladı. Türkiye Diyanet Vakfı, gönüllü faaliyetlerine verdiği desteği sürdürerek toplum yararına projeler üretmeye devam edeceğini belirtti. •HABER MERKEZİ





Türkiye'deki Suriyelilerin ülkelerine dönüşü sürüyor

Ülkelerindeki iç savaş sırasında Türkiye'ye sığınan Suriyelilerin, 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesi sonrasında ülkelerine dönüşü devam ediyor.



Kilis'teki Öncüpınar Gümrük Kapısı'nda yoğunluk oluşturan Suriyeliler, ülkelerine dönmek için İl Göç İdaresi bünyesindeki Geri Gönderme Merkezi'nde işlemlerini yaptırıyor. Türk Kızılay ve Türkiye Diyanet Vakfı, ülkesine dönecek Suriyeliler için bölgeye ikram çadırları kurarken, Kilis Valisi Tahir Şahin de sınır kapısındaki çalışmalarını inceledi. Suriye'de doktorken 9 yıl önce Türkiye'ye sığınan ve İstanbul'da mobilyacılık yapan Abdülkerim Farrız, 3 çocuğu olduğunu, ailesiyle ülkesine dönmek üzere sınır kapısına geldiğini belirterek, "Şimdi Esed gitti, savaş bitti ve ülkemize dönüyoruz." dedi. Suriye'den 13 yıl önce gelen İbrahim Güzel de Türkiye'den çok memnun olduğunu, burada çok güzel komşuları ve arkadaşları bulunduğunu, onları ülkesinde misafir etmek istediğini söyledi. Alanya'da tatlı ve künefe ustası olduğunu, bir süredir Kilis'te yaşadığını belirten Güzel,

şöyle konuştu: "Şimdi vatanıma destek olmaya gidiyorum. İlk geldiğimde 8 yaşındaydım. Ülkeme döndüğüm için çok mutluyum. Orası bizim vatanımız, gidince asker olmayı düşünüyorum, arkadaşlarım var. Suriye'de sorunlar çözülecek inşallah. Belediyeler ve inşaatçılar geldi, yavaş yavaş düzeliyor ve düzelecek. Halep'e gidiyorum, orada 2 evimiz var. Biz birlik olmazsak düzelmez. Evlerimiz sağlam değil ama yaptıracağız, bir el olacağız ve bu vatanı tamir edeceğiz." Suriyelilerden 10 yaşındaki Menal Naime ise kendilerini ağırladığı için Türk milletine teşekkür etti. Naime, Suriye'de yaşayan dedesi ve ninesini çok özlediğini, oraya gidince de Türkiye'deki arkadaşlarını ve öğretmenlerini özleyeceğini dile getirdi. Ali Farrız ise "Burayı çok seviyorum. Türkiye'den ayrıldığım için üzülüyorum ama ülkeme döndüğüm için çok mutluyum." dedi. (AA)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Hep Otuz Üç Yaşında’ filmi, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi’nin tarihe ışık tutan hikayesidir”

<https://www.gaziantepdogus.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-izleyicilerle-bulusuyor>
<https://www.damgahaber.com/haber/22746897/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdeye-tasiniyor>
<https://www.idrak34.com/haber/ali-erbas-duyurdu-hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-367470.html>
<https://www.burdahaber.com/video/kultur-sanat/hep-otuz-uc-yasinda-13-aralikta-sinemalarda-izleyicilerle-bulusacak/1162>
<https://www.haber7.com/kultur/haber/3486557-ali-erbas-duyurdu-hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede/160862/>
<https://www.habersitesi.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-858061h.htm>
<https://www.sinopflashaber.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede/161176/>
<https://www.linehaber.com.tr/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede/>
<https://www.saraymedya.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-izleyiciyle-bulusuyor-180887.html>
<https://www.haberkara.com/kultur-sanat/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-vizyona-giriyor-280952>
<https://kayserigurhaber.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-540022.html>
<https://www.ehaber.tv.tr/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-225793-haberi>
<https://www.diyarbakirsoz.com/dizi/-hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-549178>
<https://gunebakisgazetesi.com/haber/22742550/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede>
<https://www.yenidonem.com.tr/kultur-sanat/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-309265>
<https://surmelihaber.com/kultur-sanat/tum-turkiye-bu-filmi-konusacak-hep-otuz-uc-yasinda-13-aralikta-23193h>
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-467076>
<https://www.polatlipostasi.com/hep-otuz-uc-yasinda-turkiye-diyamet-vakfinin-ilme-adanmis-hikayesi-beyaz-perdede>
<https://www.haberizma.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede/>
<https://www.sesimizgazetesi.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede/>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-158194763>
<https://www.medyagazete.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-1068117>
<https://www.yozgatmedya.com.tr/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede>
<https://www.karaman.net.tr/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede/77687/>
<https://www.gazeterize.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede>
<https://www.turkhaber.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-1053225.html>
<https://www.gazeteavraya.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede/178306/>
<https://www.habermanset.com.tr/kultur-sanat/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-h1057630.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-890076.html>
<https://www.hursozgazetesi.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede>
<https://www.yaylahaber.com.tr/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede>
<https://www.kizilirmakgazetesi.com/hep-otuz-uc-yasinda-13-aralikta-sinemalarda>
<https://www.karsmanset.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-1338078.htm>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2548071-hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede>
<https://www.mansetgazetesi.net/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede>
<https://www.nethaber.com.tr/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede/1261406/>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-377882.html>
<https://www.malatyaguncel.com/hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede-2671633h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-hep-otuz-uc-yasinda-filmi-turkiye-diyamet-vakfi-islam-ansiklopedisinin-tarihe-isik-tutan-hikayesidir>
<https://rayhaber.com/2024/12/ali-erbas-duyurdu-hep-otuz-uc-yasinda-filmi-beyaz-perdede/>
<https://anadoludabugun.com.tr/konya/konyada-13-aralikta-sinemalarda-neler-var-iste-haftanin-en-iyi-filmleri-232769h>
<https://www.haberhurriyeti.com/haber/22748071/hafta-sonu-sinemalarda-korku-tuylerinizi-diken-diken-edecek>

Türkiye Diyanet Vakfı’ndan “Ailem: En Değerli Hazinem” Roman Yarışması

<https://www.yesilyurtgazete.com/tdv-dan-anlamli-yarisma-ailem-en-degerli-hazinem-50-bin-tl-para-odulu-ile/101337/>

TDV Kış Bayramı projesi ile yetim çocukları sevindirdi

<https://www.kurtalangazetesi.com/turkiye-diyagnet-vakfi-sanliurfada-yetim-cocuklari-giydirdi-74868-haberi>
<https://www.medyaurfa.com/turkiye-diyagnet-vakfi-sanliurfada-yetim-cocuklari-giydirdi>
<https://www.nsanliurfa.com/tdv-sanliurfada-yetimleri-sevindirdi/>
<https://www.sabah.com.tr/sanliurfa/2024/12/11/turkiye-diyagnet-vakfi-sanliurfada-yetimleri-sevindirdi>
<https://www.sanliurfa63.com/tdv-sanliurfa-da-yetimleri-sevindirdi/56698/>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/tdv-sanliurfa-da-yetimleri-sevindirdi/160879/>
<https://www.sanliurfaguncel.com/tdv-sanliurfa-da-yetimleri-sevindirdi/143123/>
<https://www.urfadasin.com/sanliurfada-yetimler-sevindirildi>
<https://www.urfadegisim.com/tdv-sanliurfa-da-yetimleri-sevindirdi/122761/>
<https://www.urfaekspres.com/tdv-sanliurfa-da-yetimleri-sevindirdi/30360/>
<https://www.yeniurfagazetesi.com/tdv-sanliurfada-yetimleri-sevindirdi-72058-haberi>
<https://www.gazeteipekyol.com/haber/15705942/sanliurfada-350-yetim-cocuk-giydirildi>
<https://www.haberurfa63.com/tdv-sanliurfa-da-yetimleri-sevindirdi/14988/>
<https://www.batmandabugun.com/turkiye-diyagnet-vakfi-sanliurfada-yetim-cocuklari-giydirdi>
<https://www.besniguncel.com/turkiye-diyagnet-vakfi-sanliurfada-yetim-cocuklari-giydirdi>
<https://rhaajans.com/haber/22741085/tdv-sanliurfada-yetimleri-sevindirdi>
<https://www.ajansbalikligol.com/tdv-sanliurfa-da-yetimleri-sevindirdi/30571/>
<https://www.ajansurfa.com/haber/22746603/turkiye-diyagnet-vakfi-350-yetim-cocugu-giydirdi>
<https://haberturk.com/sanliurfa-haberleri/36452708-turkiye-diyagnet-vakfi-sanliurfada-yetim-cocuklari-giydirdi>
<https://www.gagundemi.com/tdvden-yetim-cocuklara-kis-hediyesi>
https://batmandemokrathaber.com/tdvden-ihhtiyac-sahibi-cocuklara-bot-ve-mont-yardimi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdvden-ihhtiyac-sahibi-cocuklara-bot-ve-mont-yardimi
<https://www.tokathaber.com.tr/tokat-il-muftulugu-kis-bayrami-ile-gonulleri-isitti>

Karadeniz Ereğli'de Kur'an kursu tanıtıldı

<https://www.akgunhaber.com/cinar-yaptirdi-ikincisi-obaldan/>

Manisa'da "İyiliğe Gönüllü Ol" temalı hayır çarşısı açıldı

<https://www.manisahaberajansi.com/muftulugun-iyilige-gonullu-ol-hayir-carsisi-dualarla-acildi/80267/>

TDV Ordu Arama Kurtarma Ekibinden İl Müdürü Ünal'a Ziyaret

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/22740720/tdv-ordu-arama-kurtarma-ekibinden-il-muduru-unala-ziyaret>
<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-e-itimlerini-ba-ar-yla-tamamlayarak-akreditasyon-sertifikalar-n-alan-tdv-ordu-arama-kurtarma-ekibi-l-m-d-r-mit-nal-a-te-ekk-r-ziyaretinde-bulundu-sondakika-haberleri/18834/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.12.2024	18:56:36	DİYANET TV	GENÇLERE İLHAM OLACAK	ANA HABER	00:02:58
2	12.12.2024	04:41:34	TRT HABER	İSLAM ANSİKLOPEDİSİ'NİN HİKAYESİ	HABERLER	00:02:39
3	11.12.2024	17:41:16	TRT1	İDDİALARIN AKSİNE	İDDİALARIN AKSİNE	00:03:56